的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售

发行人股票数量占本人直接及间接持有发行

人股票总数的比例不超过百分之五十。

2011 年 09

月 20 日
长期有效 严格履行

控股股东深圳丹邦

投资集团有限公司

关于承担税收追缴风险的承诺：发行人公开发

行股票并上市后，若税收主管部门要求发行人

补缴因其享受有关税收优惠政策而免征及少

征的企业所得税，本公司将无条件全额承担发

行人在发行上市前应补缴的税款及因此所产

生的所有相关费用。

2011 年 09

月 20 日
长期有效 严格履行

控股股东深圳丹邦 关于承担补缴职工住房公积金风险的承诺：若 2011 年 09 长期有效 严格履行

深圳丹邦科技股份有限公司 2013 年度报告全文

30

投资集团有限公司 应有权部门的要求或决定，发行人及其子公司

需为职工补缴的住房公积金、或发行人及其子

公司因未为职工缴纳住房公积金而承担任何

罚款或损失，丹邦投资集团愿在毋须发行人支

付对价的情况下承担所有补缴金额和相关所

有费用及/或相关的经济赔偿责任。

月 20 日

公司股东光大永明

人寿保险有限公司、

南方基金管理有限

公司、财通基金管理

有限公司、广发基金

管理有限公司、平安

大华基金管理有限

公司、常州投资集团

有限公司、合众人寿

保险股份有限公司

将丹邦科技本次非公开发行股票获配售股份

进行锁定处理，锁定期自丹邦科技非公开发行

股票上市之日起满 12 个月。

2013 年 10

月 29 日

2013.10.2

9-2014.10.

28

严格履行

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 35

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 黄琼、黎明

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 不适用

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 不适用

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

五、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

深圳丹邦科技股份有限公司 2013 年度报告全文

31

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 94,716,650 59.2% 22,640,000 -650 22,639,350 117,356,000 64.26%

2、国有法人持股 0 0% 3,000,000 3,000,000 3,000,000 1.64%

3、其他内资持股 94,716,650 59.2% 19,640,000 -650 19,639,350 114,356,000 62.61%

其中：境内法人持股 94,716,000 59.2% 19,640,000 19,640,000 114,356,000 62.61%

   境内自然人持股 650  -650 -650 0 0%

二、无限售条件股份 65,283,350 40.8% 650 650 65,284,000 35.74%

1、人民币普通股 65,283,350 40.8% 650 650 65,284,000 35.74%

三、股份总数
160,000,00

0
100% 22,640,000 22,640,000 182,640,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳丹邦科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2013]1153号）文核准，公司于2013年9月向特定对象发行2,264万股人民币普通股（A股），价格为

26.50元/股，募集资金总额为人民币599,960,000.00元。经深圳证券交易所同意，公司非公开发行股份已于

2013年10月29日在深圳证券交易所中小企业板上市。

2、公司原监事殷鹰因离任，其通过二级市场购买的股票部分被限制出售。根据相关规定，截止报告

期末，锁定期限已满18个月，其所持股份共计650股已全部解锁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳丹邦科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许

可[2013]1153号）文核准。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳丹邦科技股份有限公司 2013 年度报告全文

32

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司以非公开发行人民币普通股（A股），新增股本2,264万股，公司股本由原来的16,000

万股增加至18,264万股。如未发生非公开发行事项前，报告期公司本每股收益0.3276元，稀释每股收益0.3276